COMUNE DI ALBERA LIGURE
Provincia di Alessandria

LIQUIDAZIONE FATTURE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE

DETERMINAN. 79 del 27/11/2019

I L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO il decreto del Sindaco nr. 6 del 08/06/2019, con il quale venivano conferite alla
sottoscritta le mansioni di Responsabile del Servizio Finanziaria;

VISTI:
— lo Statuto Comunale;
— il Regolamento di Contabilita;
— il D. Lgs.vo 267/2000;
— le Deliberazioni C.C. nr. 10 del 28/03/2019 di approvazione Bilancio 2019/2021;

CONSIDERATO che occorre provvedere alla liquidazione delle fatture riportate nell'unito
prospetto;

VISTE le fatture ed avendone riconosciuta la validita;

VALUTATE la regolarita tecnico-contabile della presente disposizione;

DETERMINA

— Laregolare esecuzione delle procedure previste nella disposizione d'impegno;

— Le avvenute regolari forniture, prestazioni, esecuzione dei servizi;

— La rispondenza delle stesse ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle
condizioni pattuite;

DISPONE

1) - La liquidazione delle fatture di cui al prospetto seguente, imputate alle missioni di
bilancio, segnati a fianco di ciascun importo sufficientemente impegnati e disponibili;

2) -Di dichiarare le presente determinazione immediatamente eseguibile, ai sensi di legge;

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
- Gianna GATTI -

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

I Mes‘io ﬁ)oq)un;aléjﬁ ertifica che Ia presente diSposizione viene/é stata pubblicata al’Albo Pretorio per 15 giorni dal
‘ —al v Ly )

Esecutiva il
Albera Ligure, li

ILFUNZIONARIO IN%—\!}{IQATO
Glaywa L AT



